2025年 5月 13日

各位

株式会社紙弘

新生紙パルプ商事株式会社との資本提携に関するお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

2025年 4月 30日付、当社と新生紙パルプ商事株式会社との資本提携が成立し同社のグループ企業となりまし

たので、下記のとおりお知らせします。

記

１．資本提携の理由

当社は熊本県熊本市を中心とする市場において、両社の持つ経営資源を有効活用することで、お客様に付加

価値の高く専門性に優れた商品・サービスの提供を行うことができると判断し、同社のグループ企業となる事を

決定いたしました。

２．資本提携先の概要

商号 新生紙パルプ商事株式会社

本社所在地 東京都千代田区神田錦町一丁目８番地

事業内容 紙、パルプ、化成品等の販売

資本金 32億 2,800万円

売上高 2,405億 6,800万円 （2024年 3月期 単体実績）

３. 経営体制 （2025年 5月 7日付）

氏 名 役 職 備 考

石内 基之 代表取締役会長 新生紙パルプ商事より派遣

深浦 智 代表取締役社長

彦坂 知史 取締役（非常勤）
新生紙パルプ商事上席執行役員大阪支店長

兼 営業統括本部西日本担当

阪本 誠二 監査役（非常勤） 新生紙パルプ商事 九州支店総務部長

深浦 修 相談役

以上